
Dz.U./S S214
07/11/2022
615032-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:615032-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
2022/S 214-615032

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Śląskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542770064
Adres pocztowy: ul. Ligonia 46
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-037
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Żamojda, Elżbieta Kandzia – w sprawach merytorycznych, Beata Buniowska - w 
sprawach proceduralnych
E-mail: zamowienia@slaskie.pl 
Tel.:  +48 327744506
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.slaskie.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.slaskie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach konferencji „PRECOP 27” organizowanej w dniach 18-19 
października 2022 r. w Katowicach.
Numer referencyjny: ZP/WR-Z/29/2022

II.1.2) Główny kod CPV
79950000 Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@slaskie.pl
https://www.slaskie.pl
https://bip.slaskie.pl


Dz.U./S S214
07/11/2022
615032-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach konferencji „PRECOP 27” 
organizowanej w dniach 18-19 października 2022 r. w Katowicach.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 150 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach konferencji „PRECOP 27” 
organizowanej w dniach 18-19 października 2022 r. w Katowicach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
Uzasadnienie prawne: art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie faktyczne: Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A. w Katowicach będąca 
organizatorem konferencji PRECOP 27, organizowanej w dniach 18-19 października 2022 r. w Katowicach, 
jest jedynym wykonawcą, który ma możliwość realizować konferencję PRECOP 27 w Katowicach. Jest 
pomysłodawcą i wyłącznym organizatorem tego wydarzenia, a także podmiotem wyłącznie uprawnionym do 
koncepcji, nazwy i formuły konferencji. Ze względów obiektywnych, żaden inny podmiot nie może organizować 
i nie organizuje w Polsce imprezy o analogicznym charakterze i zasięgu, ani nie może świadczyć usług 
promocyjnych z nią związanych. Organizacja konferencji PRECOP 27 przez PTWP S.A. oznacza całkowitą, 
faktyczną i techniczną jego wyłączność w zakresie świadczeń związanych z promocją zainteresowanych 
podmiotów w miejscu i czasie konferencji. Wyłącznie PTWP S.A. posiada techniczną możliwość do realizacji 
takich świadczeń, w szczególności udostępnienia podczas konferencji odpowiednich powierzchni, środków 
technicznych i dostępu do odpowiednich mediów. Wybór trybu został pozytywnie zaopiniowany przez radcę 
prawnego i zatwierdzony przez dyrektora Departamentu Gospodarki i Współpracy Międzynarodowej.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S214
07/11/2022
615032-2022-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A.
Adres pocztowy: Plac Sławika i Antalla 1
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-163
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 175 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 150 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S214
07/11/2022
615032-2022-PL

4 / 4

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy;
3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
3.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
6. Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 dział IX Środki ochrony prawnej ustawy Pzp.
7. Na orzeczenie Izy oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Izby.
8. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określa Dział IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2022

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

